BP 1180 p 513r 07 vr 26-11-1395.

Nijcholaus Plaetmaker zvw Henricus van de Kijnder droeg over aan Ghisbertus Vullinc een b-erfcijns van 6 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Nijcholaus gnd Bollen enerzijds en erfgoed van Petrus van Drueten anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Elizabeth wv Johannes Wael verwer en haar zoon Ancelmus.

(dg: Ghisbertus) Nijcholaus Plaetmaker filius quondam Henrici van de (dg: Bi) Kijnder hereditarium censum sex (dg: aureorum) aureorum denariorum

⁷ Voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 514v 01.

communiter aude scilde vocatorum seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie mediatim (dg: Re) Johannis et mediatim Domini (dg: de) ex domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Nijcholai dicti Bollen ex uno et inter hereditatem Petri de Drueten ex alio venditum sibi ab Elizabeth relicta quondam Johannis Wael tinctoris et Ancelmo eius filio prout in litteris hereditarie supportavit Ghisberto Vullinc cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 513r 08 vr 26-11-1395.

Arnoldus, Johannes van Lijedorp en Wijchmoedis, kvw Johannes die Smijt van Zoemeren, en Henricus zvw Godefridus die Graeuwe ev Gertrudis dvw voornoemde Johannes die Smijt verkochten⁸ aan Johannes zvw Ghibo Tillen soen van Geldorp (1) de helft in de helft van een huis⁹, erf en tuin van wijlen Walterus van Buchoven, in Den Bosch, aan de straat gnd Papenhuls, tussen erfgoed van Hermannus Drinchellinc enerzijds en erfgoed van de Zwesternen anderzijds, welke helft van de helft aan hen gekomen was na erfdeling na overlijden van Katherina ev voornoemde Walterus van Buchoven, (2) de helft in de helft van een b-erfcijns van 3 pond geld, die Aleijdis wv voornoemde Walterus van Buchoven moest betalen, voor een helft aan voornoemde broers Arnoldus, Johannes en Wichmoedis, en voor de andere helft aan de broers Gerardus en Johannes, kvw Thomas gnd Nollens soen, en aan Arnoldus en Margareta, kvw Gerardus Nollens soen. De gezusters Aleijdis en Elizabeth, dvw voornoemde Johannes die Smijt, en hun erfgenamen zullen nimmer rechten doen gelden op voornoemd huis, erf en tuin.

Arnoldus Johannes de Lijedorp et Wijchmoedis¹ fratres liberi quondam Johannis die Smijt de Zoemeren et Henricus filius quondam Godefridi die (dg: Ga Gra) Graeuwe maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris uxoris¹ filie dicti quondam Johannis die Smijt medietatem ad se spectantem in medietate domus et aree #et orti# (dg: s) quondam Walteri de Buchoven site in Busco ad vicum dictum Papenhuls inter hereditatem Hermannus Drinchellinc ex uno et inter hereditatem Swesterum ex alio et que medietas dicte medietatis dicte domus et aree #et orti# eis de morte quondam Katherine uxoris olim dicti Walteri de Buchoven succesione est advoluta #et dictis Arnoldo Johanni et Wijchmodi fratribus mediante divisione ?inter ?etc cessit in partem# ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Ghibonis dicti Tillen soen de Helmont supprotaverunt cum omnibus litteris et jure et condicionibus) atque medietatem ad se spectantem (dg: in) #in medietate# hereditarii census trium librarum monete quem censum Aleijdis relicta dicti quondam Walteri de Buchovenolvere #tenetur# dictis Arnoldo Johanni et Wichmoedi fratribus #pro una medietate# et Gerardo et Johanni fratribus liberis quondam Thome dicti Nollens soen et Arnoldo et Margareta liberis quondam Gerardi Nollens soen pro reliqua medietate prout in litteris hereditarie (dg: s) vendiderunt Johanni filio quondam Ghibonis (dg: Tilken) Tillen soen de (dg: Helmont) #Geldorp# supportaverunt cum litteris et aliis et jure et condicionibus et obligationibus in dictis litteris contentis promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipsi Aleijdem (dg: -s) et Elizabeth suas sorores filias dicti quondam Johannis die Smijt et quoscumque heredes dictarum Aleijdis et Elizabeth perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in (dg: premissis) dicta domo et area et orto habere in futuro. Testes Scilder et Coptiten datum supra.

⁸ Zie ← BP 1180 p 173r 12 wo 22-04-1394, deling van dit huis, waarbij de erfcijns van 3 pond werd gevestigd.

⁹ Zie → BP 1181 p 339r 04 do 27-03-1399, verkoop van de helft van dit huis en verkoop van de cijns.

BP 1180 p 513r 09 vr 26-11-1395.

De broers Gerardus en Johannes, kvw Thomas gnd Nollens soen, verkochten aan Johannes zv Ghibo gnd Tillen soen van Geldorp het deel¹⁰, dat aan hen en aan hun zuster Yda behoort, in voornoemde helft van voornoemd huis¹¹, erf en tuin, te weten in de helft naast voornoemd erfgoed van Hermannus Drinchellinc, en in voornoemde cijns van 3 pond geld.

Gerardus et Johannes fratres liberi quondam Thome dicti Nollens soen totam partem et omne jus eis (dg: com de morte) #et Yde eorum sorori# quovis modo competentes in dicta medietate dicte domus et aree et (dg: orti) orti scilicet in illa medietate que sita est versus hereditatem Hermanni Drinchellinc et in dicto censu trium librarum monete hereditarie vendiderunt Johanni filio (dg: quondam) #Ghibonis dicti# Tillen soen de (dg: Helmont) #Geldorp# supportaverunt cum omnibus litteris et jure et condicionibus et obligationibus in dictis litteris contentis promittentes super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum #et# dicte (dg: quondam) Yde (dg: et quorumcumque suorum) deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 513r 10 ±vr 26-11-1395.

Arnoldus zvw Arnoldus Zegheleer droeg over aan Johannes zvw Ghibo gnd Hillen soen van Gheldorp (1) het deel¹², dat aan Arnoldus gnd Nollens en zijn broer Johannes, kvw Gerardus Nollens soen van den Beke, Albertus gnd van der Meer ev Elizabeth, Barnijerus gnd Bathen soen ev Jutta, en Johannes gnd Bont ev Margareta, dvw voornoemde Gerardus Nollens soen, gekomen was na overlijden van Aleidis wv Walterus van Buchoven, svw voornoemde Gerardus Nollens soen, in (1a) een huis, erf en tuin van wijlen Walterus van Buchoven, in Den Bosch, aan de straat gnd Papenhuls, tussen erfgoed van de Zwestern enerzijds en erfgoed van Hermannus Drinchellinc anderzijds, (1b) een b-erfcijns van 3 pond, die Aleijdis wv voornoemde Walterus moet betalen, gaande uit de helft aan haar behorend in voornoemd huis, erf en tuin, welk deel voornoemde Arnoldus verworven had van voornoemde Arnoldus Nollen soen, zijn broer Johannes, Albertus, Barnijerus en Johannes Bont, (2) het deel, dat aan eerstgenoemde Arnoldus en zijn vrouw Belia dvw Ludekinus van den Elsen behoort, in voornoemd huis, erf en tuin.

Arnoldus filius quondam Arnoldi Zegheleer totam partem et omne jus Arnoldo dicto Nollens Johanni eius fratri liberis quondam Gerardi Nollens soen van den Beke Alberto dicto van der Meer marito et tutori legitimo Elizabeth sue uxoris Barnijero dicto Bathen soen marito et tutori legitimo Jutte sue uxoris Johanni dicto (dg: Bonte) Bont marito et tutori legitimo Margarete sue uxoris filiarum dicti quondam Gerardi Nollens soen de morte quondam (dg: Katherine) #Aleidis# relicte quondam Walteri de [B]uchoven sororis dicti quondam Gerardi Nollens soen successione advolutas in domo et area et orto quondam Walteri de Buchoven predicti sitis in Busco ad vicum dictum Papenhuls inter hereditatem Zwesternum ex uno et inter hereditatem Hermanni Drinchellinc ex alio #et in hereditario censu trium libarum quem Aleijdis relicta dicti quondam [Walteri] solvere tenetur hereditarie ex medietate ad eandem Aleijdem spectante in domo et area et orto predictis# ut (dg: dicebat he) quas partem et jus dictus Arnoldus erga dictos Arnoldum Nollen soen Johannem eius fratrem Albertum Barnijerum et Johannem Bont acquisiverat prout in litteris insuper totam partem et omne jus primodicto Arnoldo et (dg: Yde) Belie sue uxori filie quondam Ludekini van den [E]lsen in dictis domo area et orto competentes quovis modo (dg: ad) hereditarie s[upportavit] Johanni filio quondam